SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

Số: 81 /QĐ-NGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 23 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công coi, chấm kiểm tra năng lực lớp 10
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

	- Căn vào quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng, ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 03 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Xét đề nghị của các phó hiệu trưởng và các tổ chức trong nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Phân công cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ coi, chấm kiểm tra năng lực lớp 10 năm học 2020-2021 (có danh sách kèm theo).
	Điều 2. Các ông (bà) có tên ở điều 1 thực hiện theo đúng quy chế thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.
	Thời gian làm việc: Lãnh đạo, thư ký, giám sát, giáo viên coi kiểm tra từ 7h00 ngày 25/8/2020 đến khi hoàn thành nhiệm vụ; giáo viên chấm kiểm tra từ 7h00 ngày 26/8/2020 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
	Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, kế toán nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	    Nơi nhận:
· Như điều 1;
· Lưu văn thư.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thị Dinh

[bookmark: _Hlk49097360]DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ COI, CHẤM KIỂM TRA NĂNG LỰC LỚP 10, NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo Quyết định số 81/QĐ-NGT, ngày 23/8/2020 của Hiệu trưởng trường THPT Ngô Gia Tự)

	[bookmark: RANGE!A1][bookmark: _Hlk49098284]STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Phạm Thị Dinh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Tiến Dũng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Nguyễn Thanh Dũng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Nguyễn Đức Khanh
	TTCM, PBTĐT
	Thư ký

	5
	Nguyễn Thị Ánh Ngọc
	PBTĐT
	Thư ký

	6
	Hoàng Trọng Lập
	CTCĐ
	Giám sát

	7
	Lý Thanh Tình
	TTND
	Coi kiểm tra

	8
	Trần Lệ Nguyễn Lam Phương
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	9
	Hoàng Thị Kim Oanh
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	10
	Đỗ Thị Hạnh
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	11
	Đào Xuân Dũng
	TPCM
	Coi kiểm tra

	12
	Nguyễn Hà Hương Ngọc
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	13
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	14
	Lương Xuân Thiện
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	15
	Lê Quyết Thắng
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	16
	Trịnh Văn Đường
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	17
	Nguyễn Thế Hoàn
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	18
	Võ Minh Ngoan
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	19
	Trần Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	20
	Nguyễn Thị Anh Đào
	TPCM
	Coi kiểm tra

	21
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	22
	Văn Thị Dạ Châu
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	23
	Tạ Thị Toàn
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	24
	Ngọ Thị Hiền
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	25
	Nguyễn Thị Thúy
	TPCM
	Coi kiểm tra

	26
	Trương Thị Mỹ Châu
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	27
	Nguyễn Đình Như
	Giáo viên
	Coi kiểm tra

	28
	Nguyễn Thị Lan Anh
	TTCM
	Chấm kiểm tra

	29
	Phạm Thị Hiếu
	TPCM
	Chấm kiểm tra

	30
	Phạm Thị Thương
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	31
	Nguyễn Thanh Du
	TKHĐ, TT
	Chấm kiểm tra

	32
	Nguyễn Thị Hà
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	33
	Lê Thị Kim Ánh
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	34
	Nguyễn Văn Dục
	TTCM
	Chấm kiểm tra

	35
	Lê Thị Kim Uyên
	TPCM
	Chấm kiểm tra

	36
	Phạm Vũ Kim Phong
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	37
	Hà Duy Nghĩa
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	38
	Võ Thị Phương Lan
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	39
	Đào Công Vinh
	TTCM
	Chấm kiểm tra

	40
	Nguyễn Thị Xuân Phượng
	TPCM
	Chấm kiểm tra

	41
	Bùi Thị Liên
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	42
	Lê Văn Trung
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	43
	Bùi Thị Lê
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

	44
	Hồ Thị Hiệp
	Giáo viên
	Chấm kiểm tra

Danh sách này có 44 người ./.